
UCHWAŁA NR 249/XXXVII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki  za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  8 i pkt 15, art.40 ust.2 pkt 3 i 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn, zm.), art. 16 ust. 1 i ust. 3-4 ustawy
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. poz. 1867 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U z 2016r. poz. 573 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 98/VII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r.
w sprawie ustalenia stawki  za korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
miasta Ostrołęki (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 90, poz. 2905).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 66BB33BB-5F21-4EDC-B625-20B7DB27A641. Podpisany Strona 1




